苏州市相城经开区商旅文化发展有限公司社关于陶艺馆改造项目厨房设备采购的中标
公告

（招标编号：JSJS2024-GQXC-G-144）

一、中标人信息：

陶艺馆改造项目厨房设备采购:

中标人：利邦厨具有限公司 中标价：26.489万元

二、其他：

江苏京苏项目管理咨询有限公司受苏州市相城经开区商旅文化发展有限公司社的委托，

就其所需陶艺馆改造项目厨房设备采购采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的中标结

果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：陶艺馆改造项目厨房设备采购

项目编号：JSJS2024-GQXC-G-144

二、采购项目的简要说明：

苏州市相城经开区商旅文化发展有限公司社关于陶艺馆改造项目厨房设备采购，见招标

文件

三、开标信息：

开标时间：2024年12月10日13:30（北京时间）

开标地点：苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼会议室

评审小组名单：秦文、黄宏、王震、许彩云、王安平

四、中标信息：

中标单位：利邦厨具有限公司

中标单位地址：江阴市顾山镇锡张路190号

中标金额：人民币贰拾陆万肆仟捌佰玖拾元整（小写：264890.00元）

五、公示期：

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城经开区商旅文化发展有限公司

地  址： 苏州相城经开区蠡塘河路900号

联  系  人： 沈建锋

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏京苏项目管理咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

联  系  人： 孙燕金、王梦琪

电  话： 0512-67256718-1647

电  子  邮  件： 921066790@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-10T16:50:15+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查

		2024-12-10T16:50:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-10T16:50:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查